Matrícula 743-1, detentor do cargo efetivo de Auxiliar de Enfermagem,

Símbolo: SAX - Padrão V - Classe: C - Referencia: 10, conforme processo

n.s 018/2017, com ônus ao Instituto de Previdência dos Servidores

Municipais de Jardim - IPJ.

ART. 2°- O valor dos proventos é de R$ 1.289,65 (hum mil, duzentos e

oitenta e nove reais e sessenta e cinto centavos] mensais, sendo que o

valor dos proventos deverá ser reajustado na forma do §82 do artigo 40

da Constituição Federal, conforme redação da Emenda Constitucional nº

41/2003, não podendo o beneficio, no entanto, ser inferior ao salário